

AWAPATENT VALITSI HIQ:N DIGIKUMPPANIKSEEN

Uusi teknologia luo uudenlaisia tarpeita ja käyttäytymistä. Konsulttiyhtiö Awapatent aikoo nyt ottaa seuraavan askeleen kohti digitalisaatiota HiQ kumppaninaan.

– Etsimme toimittajaa, joka kykenisi haastamaan meidät ja ajattelutapamme. HiQ vastasi tähän tarpeeseen, Marie-Louise Lindblom Awapatentilta kertoo.

Yhteistyö aloitetaan heti, ja tarkoituksena on keskittyä strategisiin hankkeisiin, joissa kehitetään ja helpotetaan Awapatentin ja heidän asiakkaidensa työtä erilaisilla älykkäillä, digitaalisilla ratkaisuilla. HiQ ja Awapatent tekevät jatkossa yhteistyötä myös asiakkaille suunnatun digitaalisen maksupalvelun kehittämisessä.

– Valitsimme HiQ:n yhteistyökumppaniksemme heidän ammattitaitonsa, luovuutensa ja teknologisen osaamisensa vuoksi. Etsimme kumppania, joka kykenisi haastamaan meidät ja ajattelutapamme. HiQ on osoittanut koko prosessin ajan selkeästi vastaavansa tähän tarpeeseen luovuudellaan, osaamisellaan ja voitontahdolla sekä halullaan pitää samalla hauskaa, Awapatentin Head of Aftermarket Services Marie-Louise Lindblom kertoo.

– Kovan tarjouskilpailun jälkeen olemme äärimmäisen ylpeitä ja iloisia siitä, että Awapatent valitsi HiQ:n yhteistyökumppanikseen. Yhteistyömme Awapatentin kanssa ulottuu ideointi-, suunnittelu- ja kehitysvaiheista aina toteutukseen ja jatkokehitykseen, HiQ Skånen myyntipäällikkö Peter Sognefur sanoo.

Awapatent on yksi johtavista immateriaalioikeuden alalla toimivista konsulttiyhtiöistä, ja sillä on yhteensä 16 toimipistettä Ruotsissa, Tanskassa, Saksassa ja Kiinassa/Hongkongissa. Tällä hetkellä yhtiö elää suurten muutosten aikaa. Genetiikan, nanoteknologian ja ohjelmistokehityksen innovaatiot, lainsäädännön muutokset sekä globalisaatio luovat uusia haasteita ja vaatimuksia niin asiakkaille kuin Awapatentillekin.

– Yhteistyömme Awapatentin kanssa vastaa hyvin tavoitteitamme ja pyrkimyksiämme yksinkertaistaa liiketoimintamalleja ja prosesseja digitaalisten strategioiden ja kehityksen avulla, HiQ Skånen toimitusjohtaja Anna Kleine sanoo.

Lisätietoja

Anna Kleine, toimitusjohtaja, HiQ Skåne, puh: +46 70 359 93 31, sähköposti: anna.kleine@hiq.se
Erik Ridman, viestintäjohtaja, HiQ, puh.: +46 70 7508 060, sähköposti: erik.ridman@hiq.se

HiQ parantaa maailmaa yksinkertaistamalla ja parantamalla ihmisten arkea teknologian avulla. Olemme oikea kumppani organisaatioille, jotka haluavat saada aikaan merkityksellisiä tuloksia digitaalisessa maailmassa. HiQ:lla työskentelee 1600 asiantuntijaa neljässä eri maassa. Yritys on perustettu 1995 ja sen osake on noteerattu Tukholman pörssissä keskisuurten yritysten listalla (Nasdaq Stockholm Mid Cap). Lisätietoa on osoitteessa www.hiq.fi